



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N° 00148

12021

Código
Presupuestario:

Fondo:

Proyecto de Vivienda

Lugar y Fecha

San Dionisio 22 - Marzo 2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Marlene del Socorro Almendarez de Parada

1410-2901513-101-2

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
20	kg	Hierro 3/	\$ 63.00	\$ 1,260.00
35	Unidad	Polin c 4x2	\$ 24.00	\$ 840.00
700	Unidad	Tornillos 1"	\$ 0.10	\$ 70.00
205	Unidad	Bolsas de cemento Cessa	\$ 9.00	\$ 1,845.00
75	Libras	Alambre amarre	\$ 1.25	\$ 93.75
20	Unidad	Tablas de 6 varas	\$ 33.00	\$ 660.00
10	Unidad	Costaneras de 6 varas	\$ 13.50	\$ 135.00
10	Unidad	Reglas Pachas de 6 varas	\$ 12.00	\$ 120.00
70	Unidad	Anelas completas	\$ 0.25	\$ 17.50
TOTAL.....				\$ 5,041.25

SON: Valor letra: Cinco mil cuarenta y uno ^{25/100}

Acuerdo 1

OBSERVACION:

Acta 150 - 2021

LUGAR DE ENTREGA:

Fecha: 22-03-2021


JEFE UACI




PROVEEDOR